São Paulo, no uso das atribuições constitucionais de seu cargo, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1° Fica aberto do Departamento de Finanças e Orçamento, um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 9.728.811 ,80 (nove milhões, setecentos e vinte e oito mil, oitocentos e 
onze reais e oitenta centavos) para suplementar as seguintes dotações do Orçamento Municipal 
vigente: 

Atividades de Apoio e Manut. Da Adm. Superior 
12 3319011000000000 Vencimentos e Vantagens Fixas 750.000,00 
13- 3319013000000000 Obrigações Patronais 17.000,00